
Чемпионат России по роллер спорту 
СМ № 37694 

г. Самара, Самарская область. 
Спорткомплекс «Олимп», 24-28 июня 2021 г. 

Итоговый протокол 

Дисциплины: 
Фристайл - слалом (1280241811Я) 
Скоростной слалом (1280221811Я) 

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л) 
Слайды (1280231811Л) 

Всего 36 участник 
из 9 регионов 



СПРАВКА 

о составе и квалификации судейской коллегии согласно приказу 
Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года №108 

Главная судейская коллегия: 

 

 
 

Главный̆ судья     Тарасова О.Н. 

 

Главный секретарь     Волнухин Е.В. 

 
 

№ 
п/п 

ФИО 
(полностью) 

Наименование 
спортивных судей 

Судейская 
категория 

Территория 
(город,  

субъект РФ) 

1 

Тарасова Ольга Николаевна 

Главный спортивный 
судья 

ВК Иркутск 

2 
Клыков Савва Александрович 

Заместитель 
Главного 

Спортивного судьи 

ВК Коломна, МО 

3 
Волнухин Евгений Владимирович 

Главный спортивный 
судья-секретарь 

ВК 
 

Коломна, МО 

4 Амельченко Александр Игоревич Заместитель главного 
спортивного судьи-

секретаря 

1К Екатеринбург 

5 

Ткачев Владимир Викторович 

Спортивный судья 2К Москва 

6 Милехин Дмитрий Васильевич Спортивный судья 2К Москва 
7 Нефедьев ИгорьРоманович Спортивный судья 1К Иркутск 
8 Горбатов Анатолий Иванович Спортивный судья 2К Москва 
9 Зюльков Сергей Андреевич Спортивный судья 2К Москва 

10 Потапов Алексей Юрьевич Спортивный судья 2К Саратов 
11 Оськин Илья Александрович Спортивный судья 3К Самара 
12 Голлербах Анна Александровна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 



Чемпионат России по роллер спорту
Место проведения:   Самара Дата проведения: 25-27 июня 2021 года
Дисциплина: скоростной слалом Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²
1 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 2001 Москва Москва 4,981 5,813
2 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл. 5,378 6,160
3 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,273 6,175
4 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,470 6,234
5 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 1999 Москва Москва 5,895 -
6 215121nw100 Шестопалова Анна Владимировна 2002 Владивосток Приморский край 5,978 -
7 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 1996 Москва Москва DQ -

Дисциплина: скоростной слалом Категория: мужчины
Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва 4,603 5,357
2 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл. 4,968 5,718
3 1991510000032 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Москва Москва 5,003 5,798
4 115120nw015 Сухенко Станислав Сергеевич 1992 Уфа респ. Башкортостан 5,457 6,252
5 115121nw091 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл. 7,529 -
6 1881510005130 Ольнев Максим Юрьевич 1988 Ярославль Ярославская обл. DQ -
7 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург DQ -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации
²ЛВФ - лучшее время в финалах

Главный судья _________________________



Чемпионат России по роллер спорту
Место проведения:   Самара 25-27 июня 2021 года
Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²
1 2021510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 2002 Москва Москва 6 87,20 44,80
2 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Москва Москва 5 83,60 42,40
3 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл. 4 82,40 40,40
4 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2,5 73,80 40,20
5 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2,5 73,40 37,40
6 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 63,00 32,20
7 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 1999 Москва Москва 0 56,40 31,60

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: мужчины
Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 4 99,20 49,80
2 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 87,20 45,00
3 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 1994 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 84,80 42,80
4 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 76,00 40,60
5 1851510005162 Михайлов Владимир 1985 Владивосток Приморский край 0 47,00 25,20

¹СПБ - средний полный балл
²СБТ - средний балл за технику

Главный судья _________________________



Чемпионат России по роллер спорту
Место проведения:   Самара 25-27 июня 2021 года
Дисциплина: слайды Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион
1 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
2 2041510004987 Кац Ксения Вячеславовна 2004 Москва Москва
3 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 1984 Москва Москва
4 2061510007625 Елесина Анна Сергеевна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
5 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самара Самарская обл.
6 2061510007626 Зауерлендер Ирина 2151nw983 2006 Москва Москва
7 215120nw046 Григорьева София Ярославовна 2007 Москва Москва
7 215120nw027 Гумен Елизавета Евгеньевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
7 2971510007485 Волкова Зоя Владимировна 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дисциплина: слайды Категория: мужчины
Место ID ФИО ГР Город Регион

1 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва
2 1051510006197 Смирнов Никита Дмитриевич 2005 Ярославль Ярославская обл.
3 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
4 1051510007627 Хоменко Константин Антонович 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
5 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
6 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославль Ярославская обл.
7 1101510004986 Диков Максим Александрович 2010 Москва Москва

Прыжок в высоту на роликовых коньках Категория: женщины
Место ID ФИО ГР Город Регион Высота

1 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 127
2 2071510007486 Волокитина Анна Константиновна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 113
3 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 1984 Москва Москва 103
4 215121nw100 Шестопалова Анна Владимировна 2002 Владивосток Приморский край 90
5 215121nw040 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 80
5 215120nw023 Покоева Ева Владимировна 2007 Самара Самарская обл. 80
5 215121nw101 Иванова Дарья Алексеевна 2005 Владивосток Приморский край 80

Прыжок в высоту на роликовых коньках Категория: мужчины
Место ID ФИО ГР Город Регион Высота

1 1961510007537 Куцев Иван Алексеевич 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 145
2 1921510003700 Акберов Роман Нахидович 1992 Самара Самарская обл. 140
3 115121nw091 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл. 135
4 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 125
5 1991510000032 Беспалов Сергей Михайлович 1999 Москва Москва 120
6 1051510007478 Шайтуров Матвей Дмитриевич 2005 Омск Омская обл. 110
7 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл. 100

Главный судья _________________________
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